

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 1 8 日に契約した豊岡道路工事で用道路撤去工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 1 2 日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町 1 0 番 3 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋 3 3 8 番地の 1

氏名 株本建設工業株式会社

代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量    | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|--------|------|-------------|----------|
| 道路改良          |                                         |      |        |      |             |          |
| (上佐野・佐野・戸牧)   |                                         | 式    | 1      |      | 109,769,192 |          |
| 道路土工          |                                         | 式    | 1      |      | 44,913,919  |          |
| 掘削工           |                                         | m3   | 15,300 |      | 6,971,970   |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 式    | 1      |      | 2,487,600   |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                                 | 式    | 1      |      | 3,771,900   |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                         | 式    | 1      |      | 712,470     |          |
| 掘削工(ICT)      |                                         | m3   | 0      |      | 0           |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満    | 式    | 0      |      | 0           |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 片切掘削                                 | 式    | 0      |      | 0           |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                         | 式    | 0      |      | 0           |          |
| 整地            | 耕土                                      | 式    | 0      |      | 0           |          |
| 掘削工(ICT)      |                                         | m3   | 7,800  |      | 3,929,043   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満    | 式    | 1      |      | 2,127,060   |          |
| 整地            | 耕土                                      | 式    | 1      |      | 31,023      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位           | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|----------------|-------|-------|-----------|----------|
| 土砂等運搬         | 不整地運搬車 5,000m <sup>3</sup> 以上 L=4.0m以下 | 式              | 1     |       | 1,770,960 |          |
| 路体盛土工         |                                        | m <sup>3</sup> | 0     |       | 0         |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                                 | 式              | 0     |       | 0         |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                           | 式              | 0     |       | 0         |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=4.0km以下 DID無   | 式              | 0     |       | 0         |          |
| 路体盛土工         |                                        | m <sup>3</sup> | 1,200 |       | 4,200,469 |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                                 | 式              | 1     |       | 4,046,700 |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                           | 式              | 1     |       | 66,726    |          |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                                 | 式              | 1     |       | 87,043    |          |
| 路体盛土工(ICT)    |                                        | m <sup>3</sup> | 0     |       | 0         |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                        | 式              | 0     |       | 0         |          |
| 法面整形工         |                                        | 式              | 1     |       | 2,449,584 |          |
| 法面整形(切土部)     | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土                         | m <sup>2</sup> | 2,680 | 806.4 | 2,161,152 |          |
| 法面整形(盛土部)     |                                        | m <sup>2</sup> | 720   | 400.6 | 288,432   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 法面整形工(ICT)     |                                      |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 1,011,747  |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | れ質土、砂及び砂質土、粘性土                       |      |       |       |            |          |
|                |                                      | m2   | 1,290 | 784.3 | 1,011,747  |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) |                                      |      |       |       |            |          |
|                |                                      | m2   | 0     | 497.2 | 0          |          |
| 残土処理工          |                                      |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 26,351,106 |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=7.5km以下 DID無 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 4,789,350  |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=5.5km以下 DID無 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 15,356,250 |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=4.0km以下 DID無 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 3,654,784  |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=0.5km以下 DID無 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 11,872     |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=0.3km以下 DID無 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 669,370    |          |
| 整地             | 残土受入れ地での処理                           |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 1,869,480  |          |
| 法面工            |                                      |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 29,112,174 |          |
| 植生工            |                                      |      |       |       |            |          |
|                |                                      | 式    | 1     |       | 10,660,606 |          |
| 種子散布           | 1000m2以上                             |      |       |       |            |          |
|                |                                      | m2   | 2,390 | 225   | 537,750    |          |
| 植生基材吹付         | 3cm 植生基材吹付工 1000m2以上                 |      |       |       |            |          |
|                |                                      | m2   | 1,360 | 4,223 | 5,743,280  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 植生マット         | 500m2以上1000m2未満 アルカリ性土壌用                | m2   | 910 | 3,377   | 3,073,070  |          |
| 植生土のう         |                                         | m2   | 94  | 13,899  | 1,306,506  |          |
| 法面吹付工         |                                         | 式    | 1   |         | 5,954,290  |          |
| モルタル吹付        | t=10cm                                  | m2   | 455 | 8,442   | 3,841,110  |          |
| モルタル吹付        | t=5cm                                   | m2   | 335 | 6,308   | 2,113,180  |          |
| 法面保護工         |                                         | 式    | 1   |         | 12,473,350 |          |
| 連続繊維舗強土       | t=20cm                                  | m2   | 445 | 28,030  | 12,473,350 |          |
| かご工           |                                         | 式    | 1   |         | 23,928     |          |
| ふとんかご         | 幅120cm 高さ50cm 線材3.2mm スロープ式 割栗石50-150mm | m    | 2   | 11,964  | 23,928     |          |
| 擁壁工           |                                         | 式    | 0   |         | 0          |          |
| 作業土工          |                                         | 式    | 0   |         | 0          |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                                         | 式    | 0   |         | 0          |          |
| 重力式擁壁<br>(7号) | 平均高さ H=1.90m 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm | m3   | 0   | 65,620  | 0          |          |
| 補強鉄筋          | SD345 D13                               | t    | 0   | 157,285 | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 排水構造物工        |                  |      |     |        |            |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 14,899,560 |          |
| 作業土工          |                  |      |     |        |            |          |
|               |                  | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 作業土工          |                  |      |     |        |            |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 1,119,103  |          |
| 側溝工           |                  |      |     |        |            |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 7,699,009  |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU1-B180-H180    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 10  | 5,580  | 55,800     |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU1-B240-H240    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 3   | 6,239  | 18,717     |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU1-B300-H300    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 200 | 8,698  | 1,739,600  |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU1-B450-H450    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 4   | 11,892 | 47,568     |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU3-B300-H300    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 12  | 8,850  | 106,200    |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU3-B500-H600    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 0   | 15,509 | 0          |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU-B300-H300     |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 32  | 11,053 | 353,696    |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PU-B300-H400     |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 141 | 12,101 | 1,706,241  |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | 横断用 PU-B300-H300 |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 13  | 48,361 | 628,693    |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PUA-B600-H900    |      |     |        |            |          |
|               |                  | m    | 0   | 37,781 | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PUA-B600-H1000                       |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 0   | 48,525  | 0         |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PUA-B1000-H1000                      |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 0   | 50,739  | 0         |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝  | PUB-B300-H400～700                    |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 0   | 14,288  | 0         |          |
| 自由勾配側溝        | 横断用 B700-H500                        |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 4   | 98,417  | 393,668   |          |
| ﾎﾟﾘｴﾃﾝ製側溝     | B300-H300                            |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 0   | 11,655  | 0         |          |
| ﾎﾟﾘｴﾃﾝ製側溝     | B800-H800                            |      |     |         |           |          |
|               |                                      | m    | 46  | 38,236  | 1,758,856 |          |
| 側溝蓋           | ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ蓋 B250用 T-2 普通目 ﾎﾞﾙﾄ固定       |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 0   | 20,430  | 0         |          |
| 側溝蓋           | ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ蓋 B250用(嵩上げ) T-25 普通目 ﾎﾞﾙﾄ固定 |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 13  | 23,975  | 311,675   |          |
| 側溝蓋           | ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ蓋 B500用 T-25 普通目 ﾎﾞﾙﾄ固定      |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 0   | 70,906  | 0         |          |
| 側溝蓋           | ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ蓋 B700用 T-25 普通目 ﾎﾞﾙﾄ固定      |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 0   | 102,882 | 0         |          |
| 側溝蓋           | ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 B250用 PC3-B250               |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 13  | 1,428   | 18,564    |          |
| 側溝蓋           | ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 B250用 PC4-B250               |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 345 | 1,547   | 533,715   |          |
| 側溝蓋           | ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 B300用 PC2-B300               |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 0   | 3,253   | 0         |          |
| 側溝蓋           | ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋 B300用 PC4-B300               |      |     |         |           |          |
|               |                                      | 枚    | 12  | 2,168   | 26,016    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 側溝蓋           | コンクリート蓋 B500用 PC4-B500                   |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 枚    | 0   | 3,444   | 0         |          |
| PCスラブ         | 1145×1000 t=160                          |      |     |         |           |          |
|               |                                          | m    | 0   | 57,701  | 0         |          |
| 管渠工           |                                          |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 式    | 1   |         | 17,812    |          |
| 暗渠排水管         | 硬質塩化ビニル管 VUφ100                          |      |     |         |           |          |
|               |                                          | m    | 8   | 841.1   | 6,728     |          |
| 暗渠排水管         | 硬質塩化ビニル管 VUφ200                          |      |     |         |           |          |
|               |                                          | m    | 4   | 2,771   | 11,084    |          |
| 集水桝・マンホール工    |                                          |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 式    | 1   |         | 1,125,203 |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉)       |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 1   | 60,244  | 60,244    |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B500-L500-H900 現場打材 18-8-40(高炉)       |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 1   | 63,770  | 63,770    |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B500-L500-H1300 現場打材 18-8-40(高炉)      |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 1   | 86,342  | 86,342    |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B900-L900-H1000 現場打材 18-8-40(高炉)      |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 1   | 137,419 | 137,419   |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B900-L900-H1200 現場打材 18-8-40(高炉)      |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 0   | 141,976 | 0         |          |
| 現場打ち集水桝       | G1-B1400-L1400-H1500 現場打材 18-8-40(高炉)    |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 0   | 260,168 | 0         |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉)       |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 5   | 55,542  | 277,710   |          |
| 現場打ち集水桝       | 小段排水桝 G2-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉) |      |     |         |           |          |
|               |                                          | 箇所   | 0   | 60,244  | 0         |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 現場打ち集水桝       | G2-B500-L500-H900 現場打材 18-8-40(高炉)                | 箇所   | 0   | 63,770  | 0       |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B500-L500-H900 現場打材 18-8-40(高炉)                | 箇所   | 0   | 57,975  | 0       |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B600-L600-H1000 現場打材 18-8-40(高炉)               | 箇所   | 1   | 76,428  | 76,428  |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B900-L900-H1200 現場打材 18-8-40(高炉)               | 箇所   | 0   | 141,976 | 0       |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B1300-L1300-H1500 現場打材 18-8-40(高炉)             | 箇所   | 0   | 257,981 | 0       |          |
| 現場打ち集水桝       | G2-B500-L500-H500 現場打材 18-8-40(高炉) 蓋版24-12-25(高炉) | 箇所   | 1   | 61,155  | 61,155  |          |
| 一筆排水桝         | 300×130×550                                       | 基    | 1   | 16,065  | 16,065  |          |
| 蓋             | グレチング 蓋 500×500用 T-25 普通目 ボルト固定                   | 枚    | 3   | 31,812  | 95,436  |          |
| 蓋             | グレチング 蓋 900×900用 T-25 普通目 ボルト固定                   | 枚    | 1   | 82,752  | 82,752  |          |
| 蓋             | グレチング 蓋 1400×1400用(2枚/組) T-25 普通目 ボルト固定           | 枚    | 0   | 299,079 | 0       |          |
| 蓋             | 縞鋼板蓋 500×500用 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ                     | 枚    | 6   | 23,137  | 138,822 |          |
| 蓋             | 縞鋼板蓋 800×800 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ                      | 枚    | 0   | 37,444  | 0       |          |
| 蓋             | 縞鋼板蓋 600×600用 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ                     | 枚    | 1   | 29,060  | 29,060  |          |
| 蓋             | 縞鋼板蓋 900×900用 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ                     | 枚    | 0   | 50,602  | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 蓋             | 縞鋼板蓋 1300×1300用(2枚/組)<br>t=3.2 溶融亜鉛メッキ          | 枚    | 0   | 98,781 | 0         |          |
| 排水工           |                                                 | 式    | 1   |        | 4,938,433 |          |
| 小段排水<br>(A)   | PU1-B300-H300                                   | m    | 0   | 9,914  | 0         |          |
| 小段排水<br>(B)   | PU1-B300-H300(ソケット付)                            | m    | 0   | 11,700 | 0         |          |
| 小段排水<br>(C)   | PU1-B300-H300(ソケット付)                            | m    | 0   | 11,700 | 0         |          |
| 小段排水<br>(B1)  | W=1.5m PU1-B300-H300 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm | m    | 24  | 20,084 | 482,016   |          |
| 縦排水<br>(A)    | PU1-B240-H240(ソケット付) 18-8-40(高炉)                | m    | 29  | 20,585 | 596,965   |          |
| 縦排水<br>(B)    | PU1-B450-H450(ソケット付) 18-8-40(高炉)                | m    | 17  | 37,671 | 640,407   |          |
| 縦排水<br>(C)    | PU1-B600-H600(ソケット付) 18-8-40(高炉)                | m    | 0   | 51,322 | 0         |          |
| 側溝蓋           | 縞鋼板蓋 縦排水用 B440×L600 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ             | 枚    | 10  | 12,201 | 122,010   |          |
| 側溝蓋           | 縞鋼板蓋 縦排水用 B650×L600 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ             | 枚    | 10  | 16,576 | 165,760   |          |
| 側溝蓋           | 縞鋼板蓋 縦排水用 B800×L600 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ             | 枚    | 0   | 22,225 | 0         |          |
| 石張り水路         | 幅1.6m 割栗石150-200mm                              | m2   | 24  | 6,799  | 163,176   |          |
| 石張り水路         | 幅1.2m 割栗石150-200mm                              | m2   | 81  | 6,823  | 552,663   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------|----------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| ふとんかご<br>(水路)        | 幅120cm 高さ50cm 線材3.2mm スロープ式 割栗石50-150mm 15cm | m    | 41  | 43,975  | 1,802,975 |          |
| 吹付護岸<br>(コンクリート)     | 15cm                                         | m    | 9   | 19,989  | 179,901   |          |
| 張コンクリート              | t=100mm 18-8-40(高炉)                          | m2   | 60  | 3,876   | 232,560   |          |
| 防護柵工                 |                                              | 式    | 1   |         | 398,235   |          |
| 作業土工                 |                                              | 式    | 1   |         | 50,703    |          |
| 防止柵工                 |                                              | 式    | 1   |         | 347,532   |          |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎         | 基礎ブロック 200×200×450                           | 基    | 0   | 5,290   | 0         |          |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎         | 鋼管基礎 φ101.6×3.2×700                          | 基    | 0   | 5,179   | 0         |          |
| 基礎ブロック               | 門扉両開き用 500×500×700                           | 基    | 0   | 36,633  | 0         |          |
| 基礎ブロック               | 門扉両開き用 300×200×200                           | 基    | 0   | 2,394   | 0         |          |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>(A2) | 柵高H=1.5m 支柱間隔2m ブロック基礎                       | m    | 0   | 9,568   | 0         |          |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>(B)  | 柵高H=2.5m 支柱間隔2m 鋼管基礎                         | m    | 0   | 25,488  | 0         |          |
| 門扉                   | 両開き W=4000 H=1500                            | 基    | 0   | 215,424 | 0         |          |
| 獣害防止柵復旧              | 柵高1.8m 土中建込                                  | m    | 34  | 5,483   | 186,422   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                               | 契約単位           | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----------------------------------|----------------|-----|--------|-----------|----------|
| コンクリートブロック復旧     | 400×200×120                       | m              | 10  | 16,111 | 161,110   |          |
| 道路付属施設工          |                                   | 式              | 1   |        | 1,419,617 |          |
| 管理用通路工           |                                   | 式              | 1   |        | 820,967   |          |
| 鋼管基礎             | φ 101.6×3.2×900                   | 基              | 4   | 7,620  | 30,480    |          |
| 管理用階段            | W=0.6m                            | m              | 8   | 33,243 | 265,944   |          |
| 階段用手摺            | 柵高0.8m 支柱間隔2.0m                   | m              | 9   | 14,224 | 128,016   |          |
| 管理用通路            | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm W=1.0m | m <sup>2</sup> | 237 | 564.5  | 133,786   |          |
| 管理用通路            | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm W=1.8m | m <sup>2</sup> | 270 | 704.4  | 190,188   |          |
| 管理用通路            | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm W=2.5m | m <sup>2</sup> | 103 | 704.4  | 72,553    |          |
| 検査路工             |                                   | 式              | 1   |        | 598,650   |          |
| 下部工検査路<br>(上佐野橋) |                                   | m              | 13  | 46,050 | 598,650   |          |
| 舗装工              |                                   | 式              | 1   |        | 4,926,838 |          |
| アスファルト舗装工        |                                   | 式              | 1   |        | 2,712,755 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)     | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm        | m <sup>2</sup> | 430 | 562.6  | 241,918   |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m<br>m 1.4m以上3.0m以下 | m2   | 430 | 1,927 | 828,610   |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m<br>m 3.0m超        | m2   | 893 | 1,839 | 1,642,227 |          |
| コンクリート舗装工     |                                         | 式    | 1   |       | 2,214,083 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100<br>m m         | m2   | 293 | 562.6 | 164,841   |          |
| コンクリート舗装      | 18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm                   | m2   | 293 | 6,994 | 2,049,242 |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1   |       | 78,888    |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1   |       | 78,888    |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白        | m    | 240 | 328.7 | 78,888    |          |
| 構造物撤去工        |                                         | 式    | 1   |       | 9,745,825 |          |
| 構造物取壊し工       |                                         | 式    | 1   |       | 5,633,797 |          |
| 排水管撤去         | 高密度ポリエチレン管 半割管 φ400<br>～600             | m    | 222 | 229.6 | 50,971    |          |
| 暗渠排水管撤去       | 高密度ポリエチレン管 φ200～400                     | m    | 172 | 172.7 | 29,704    |          |
| 暗渠排水管撤去       | 高密度ポリエチレン管 φ800                         | m    | 100 | 975   | 97,500    |          |
| 蓋版撤去          | グレーチング 蓋 40kg/枚以下                       | 枚    | 10  | 219   | 2,190     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 蓋版撤去          | グレーチング 蓋 40を超え170kg/枚以下                 | 枚    | 10    | 514    | 5,140     |          |
| 蓋版撤去          | グレーチング 蓋(2枚/組)                          | 枚    | 2     | 1,028  | 2,056     |          |
| 植生シート撤去       |                                         | m2   | 475   | 486.7  | 231,182   |          |
| ふとんかご撤去       | 幅120cm 高さ50cm 線材3.2mm スロープ式 割栗石50～150mm | m    | 4     | 2,630  | 10,520    |          |
| 仮設補強土壁撤去      |                                         | m    | 18    | 7,456  | 134,208   |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工                              | m3   | 7     | 7,521  | 52,647    |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工                              | m3   | 7     | 15,336 | 107,352   |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下                        | m    | 26    | 614.6  | 15,979    |          |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m                    | m2   | 4,840 | 188.6  | 912,824   |          |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障害有り               | m2   | 47    | 4,403  | 206,941   |          |
| 舗装版破砕         | コンクリート舗装版 舗装版厚 10 c m                   | m2   | 263   | 188.6  | 49,601    |          |
| 吹付法面取壊し       | 集積積込有 機械施工 t=5cm                        | m2   | 527   | 665.3  | 350,613   |          |
| 吹付法面取壊し       | 集積積込有 人力施工 t=5cm                        | m2   | 115   | 2,683  | 308,545   |          |
| 大型土のう撤去       |                                         | 袋    | 1,168 | 1,030  | 1,203,040 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 袋詰玉石撤去        | 2t用              |      |     |        |           |          |
|               |                  | 袋    | 792 | 2,352  | 1,862,784 |          |
| 運搬処理工         |                  |      |     |        |           |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 4,112,028 |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻(掘削)      |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 242 | 2,718  | 657,756   |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻(掘削) 人力積込 |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 2   | 4,090  | 8,180     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)      |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 7   | 1,223  | 8,561     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)      |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 7   | 1,517  | 10,619    |          |
| 殻運搬           | モルタル殻            |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 32  | 1,450  | 46,400    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻          |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 244 | 4,282  | 1,044,808 |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)      |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 39  | 5,353  | 208,767   |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)      |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 7   | 6,834  | 47,838    |          |
| 殻処分           | 廃プラスチック類         |      |     |        |           |          |
|               |                  | m3   | 150 | 13,716 | 2,057,400 |          |
| 現場発生品運搬       | グレーチング 蓋、縞鋼板蓋    |      |     |        |           |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 21,699    |          |
| 仮設工           |                  |      |     |        |           |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 4,274,136 |          |
| 仮排水路工         |                  |      |     |        |           |          |
|               |                  | 式    | 1   |        | 322,909   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------------------------------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 仮排水路               | 幅900mm 深さ300mm 厚さ50mm 18-8-25(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm | m    | 33  | 1,873 | 61,809      |          |
| 堆積土砂撤去             | 土砂                                               | 式    | 1   |       | 136,640     |          |
| 堆積土砂運搬             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離 L=5.0km以下 DID無            | 式    | 1   |       | 124,460     |          |
| 工事用道路工             |                                                  | 式    | 1   |       | 1,723,180   |          |
| 敷鉄板                | 縞鋼板敷鉄板 25×1524×3048 撤去                           | 式    | 1   |       | 102,300     |          |
| ﾀｲﾁ洗浄装置賃料          | 岩井地区防災拠点部                                        | 式    | 1   |       | 1,221,320   |          |
| 敷鉄板賃料<br>(岩井地区)    | 25×1524×3048                                     | 式    | 1   |       | 30,240      |          |
| 敷鉄板賃料<br>(岩井地区)    | 25×1524×6096                                     | 式    | 1   |       | 153,160     |          |
| 敷鉄板賃料<br>(2号工事用道路) | 25×1524×3048                                     | 式    | 1   |       | 216,160     |          |
| 交通管理工              |                                                  | 式    | 1   |       | 2,228,047   |          |
| 交通誘導警備員            |                                                  | 式    | 1   |       | 2,228,047   |          |
| 直接工事費              |                                                  | 式    | 1   |       | 109,769,192 |          |
| 共通仮設費              |                                                  | 式    | 1   |       | 17,598,610  |          |
| 共通仮設費              |                                                  | 式    | 1   |       | 6,840,274   |          |



## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 運搬費                     |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 98,072    |          |
| 仮設材運搬費                  |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 98,072    |          |
| 準備費                     |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 3,106,590 |          |
| 伐木                      |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 866,480   |          |
| 木根等処分費                  | 枝葉  |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 555,500   |          |
| 木根等処分費                  | 幹   |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 64,290    |          |
| 木根等処分費                  | 根株  |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 1,620,320 |          |
| 技術管理費                   |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 2,623,332 |          |
| 3次元出来形管理に関する費用<br>(ICT) |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 1,947,748 |          |
| システム初期費(ICT)            |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| システム初期費(ICT)            |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 546,832   |          |
| 施工調査費                   |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 128,752   |          |
| 道路施設基本データ作成費用           |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 現場環境改善費(率計上)            |     |      |     |      |           |          |
|                         |     | 式    | 1   |      | 1,012,280 |          |

单 价 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 10,758,336  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 127,367,802 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 37,328,182  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 201,090,967 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 30,389,033  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 231,480,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 23,148,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 254,628,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------|------|-----|-------|-----|----------|
| 道路改良           |          |      |     |       |     |          |
| (岩井地区)         |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 道路土工           |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 路体盛土工(ICT)     |          | m3   | 0   |       | 0   |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 法面整形工(ICT)     |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め有り  | m2   | 0   | 787.3 | 0   |          |
| 法面工            |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 植生工            |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 種子散布           | 1000m2以上 | m2   | 0   | 225   | 0   |          |
| 擁壁工            |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 場所打擁壁工         |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 吸出し防止材         |          | m2   | 0   | 948   | 0   |          |
| 石・ブロック積(張)工    |          | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 作業土工           |          | 式    | 0   |       | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格                                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-------------------------------------------------|------|-----|--------|-----|----------|
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積) |                                                 | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 現場打基礎コンクリート                | 18-8-40(高炉) 底幅 43cm 高さ 25cm 瀝青繊維質目地板 厚10mm      | m    | 0   | 8,815  | 0   |          |
| コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積           | 控え35cm 瀝青繊維質目地板 厚10mm                           | m2   | 0   | 24,130 | 0   |          |
| 胴込・裏込材(碎石)                 | 再生碎石 RC-40                                      | m3   | 0   | 7,497  | 0   |          |
| 現場打天端コンクリート                | 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm                      | m3   | 0   | 64,199 | 0   |          |
| 排水構造物工                     |                                                 | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 作業土工                       |                                                 | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 集水柵・マンホール工                 |                                                 | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 現場打ち集水柵                    | G2-B500-L500-H800 現場打材 18-8-40(高炉)              | 箇所   | 0   | 53,446 | 0   |          |
| 蓋                          | 縞鋼板蓋 800×800 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ                    | 枚    | 0   | 37,444 | 0   |          |
| 排水工                        |                                                 | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 小段排水<br>(B)                | W=2.0m PU1-B300-H300 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm | m    | 0   | 22,581 | 0   |          |
| 縦排水<br>(B)                 | PU1-B240-H240(ソケット付) 18-8-40(高炉)                | m    | 0   | 22,781 | 0   |          |
| 側溝蓋                        | 縞鋼板蓋 縦排水用 B440×L600 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ             | 枚    | 0   | 12,201 | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|-------|-----|----------|
| 構造物撤去工        |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 構造物取壊し工       |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 吸出し防止材撤去      |     |      |     |       |     |          |
|               |     | m2   | 0   | 96.23 | 0   |          |
| 仮設工           |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 交通管理工         |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 交通誘導警備員       |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 直接工事費         |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 純工事費          |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 現場管理費         |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |
| 工事原価          |     |      |     |       |     |          |
|               |     | 式    | 0   |       | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 道路改良          |                                       |      |     |       |            |          |
| (八鹿ー豊岡南工区)    |                                       | 式    | 1   |       | 24,163,794 |          |
| 道路土工          |                                       | 式    | 1   |       | 1,228,877  |          |
| 掘削工           |                                       | m3   | 290 |       | 243,810    |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満          | 式    | 1   |       | 35,712     |          |
| 整地            | 耕土                                    | 式    | 1   |       | 13,788     |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                               | 式    | 1   |       | 194,310    |          |
| 法面整形工         |                                       | 式    | 1   |       | 161,280    |          |
| 法面整形(切土部)     | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土                        | m2   | 200 | 806.4 | 161,280    |          |
| 残土処理工         |                                       | 式    | 1   |       | 804,872    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=11.0km以下 DID無 | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=4.0km以下 DID無  | 式    | 1   |       | 138,686    |          |
| 土砂等運搬<br>(搬出) | 耕土 片道運搬距離 L=4.0km以下 DID無              | 式    | 1   |       | 97,896     |          |
| 土砂等運搬<br>(搬入) | 耕土 片道運搬距離 L=13.0km以下 DID無             | 式    | 1   |       | 498,240    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬) 片道運搬距離 60m以下       | 式    | 0   |       | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 整地            |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 33,466    |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 36,584    |          |
| 防草コンクリート      |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 18,915    |          |
| 張りコンクリート      | 18-8-40 (高炉)    |      |     |        |           |          |
|               |                 | m2   | 5   | 3,783  | 18,915    |          |
| 排水構造物工        |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 2,691,088 |          |
| 作業土工          |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 作業土工          |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 550,558   |          |
| 側溝工           |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 130,337   |          |
| プレキャストU型側溝    | PU1-B300-H300   |      |     |        |           |          |
|               |                 | m    | 1   | 8,728  | 8,728     |          |
| 現場打水路         | B300-H300       |      |     |        |           |          |
| (A)           |                 | m    | 1   | 25,622 | 25,622    |          |
| 現場打水路         | B300-H300       |      |     |        |           |          |
| (B)           |                 | m    | 1   | 29,490 | 29,490    |          |
| 現場打水路         | B300-H300       |      |     |        |           |          |
| (C)           |                 | m    | 1   | 39,165 | 39,165    |          |
| 現場打水路         | B300-H800       |      |     |        |           |          |
|               |                 | m    | 1   | 27,332 | 27,332    |          |
| 排水工           |                 |      |     |        |           |          |
|               |                 | 式    | 1   |        | 1,111,732 |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|--------------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| かご枠                   | 幅120cm 高さ50cm 線径6mm 単粒<br>度砕石4号 30-20      | m    | 23  | 25,278 | 581,394 |          |
| じゃかご                  | 径45cm 線径4.0mm 割栗石 50-<br>150mm             | m    | 59  | 4,876  | 287,684 |          |
| 止杭                    | 末口9cm L=1.5m                               | 本    | 30  | 1,985  | 59,550  |          |
| ふとんかご<br><br>(人力施工)   | 幅120cm 高さ50cm 線材3.2mm スロ<br>ブ式 割栗石50-150mm | m    | 8   | 22,888 | 183,104 |          |
| かご工                   |                                            | 式    | 1   |        | 898,461 |          |
| かご枠                   | 幅120cm 高さ50cm 階段式 割栗石<br>50-150mm          | m    | 13  | 24,717 | 321,321 |          |
| ふとんかご                 | 幅120cm 高さ50cm 線材3.2mm 階<br>段式 割栗石50-150mm  | m    | 8   | 12,701 | 101,608 |          |
| 排水管固定金具設置<br><br>(夜間) | 高密度ポリエチレン管 φ300(無孔管<br>・シングル) 露出配管         | 箇所   | 8   | 15,197 | 121,576 |          |
| 排水管設置                 | 高密度ポリエチレン管 φ100(無孔管<br>・シングル) 露出配管         | m    | 15  | 10,616 | 159,240 |          |
| 植生土のう                 | 製作・設置                                      | m2   | 5   | 13,899 | 69,495  |          |
| 側溝蓋                   | 縞鋼板蓋 縦排水用 400×561<br>t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ       | 枚    | 1   | 19,011 | 19,011  |          |
| 側溝蓋                   | 縞鋼板蓋 縦排水用 400×719<br>t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ       | 枚    | 1   | 19,011 | 19,011  |          |
| 側溝蓋                   | 縞鋼板蓋 縦排水用 600×600<br>t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ       | 枚    | 5   | 15,170 | 75,850  |          |
| 張りコンクリート              | 18-8-40(高炉)                                | m2   | 3   | 3,783  | 11,349  |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------|--------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 防護柵工                 |                                      |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 式    | 1   |         | 4,686,480 |          |
| 作業土工                 |                                      |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 式    | 1   |         | 96,023    |          |
| 防止柵工                 |                                      |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 式    | 1   |         | 4,590,457 |          |
| 基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎        | 基礎ﾌﾟﾛｯｸ 200×200×450                  |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 基    | 0   | 5,290   | 0         |          |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>(A2) | 柵高H=1.5m 支柱間隔2m ﾌﾟﾛｯｸ基礎              |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | m    | 0   | 9,568   | 0         |          |
| 基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎        | 鋼管基礎 φ101.6×3.2×600                  |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 基    | 22  | 4,830   | 106,260   |          |
| 基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎        | 鋼管基礎 φ101.6×3.2×700                  |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 基    | 43  | 5,197   | 223,471   |          |
| 基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎        | 鋼管基礎 φ101.6×3.2×1000                 |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 基    | 18  | 6,277   | 112,986   |          |
| 金網・支柱(立入防止柵)         | 柵高H=1.8m 支柱間隔2m 鋼管基礎                 |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | m    | 30  | 17,173  | 515,190   |          |
| 金網・支柱(立入防止柵)         | 柵高H=2.5m 支柱間隔2m 鋼管基礎                 |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | m    | 70  | 33,212  | 2,324,840 |          |
| 現場発生品運搬              | 立入防止柵                                |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 式    | 1   |         | 70,152    |          |
| 転落防止柵                | H=1.1m 鋼管基礎・ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式<br>支柱間隔3m ﾒｯｷ |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | m    | 61  | 14,365  | 876,265   |          |
| 門扉                   | 片開き H=1.1m ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式 溶<br>融亜鉛ﾒｯｷ    |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 基    | 3   | 120,431 | 361,293   |          |
| 道路付属施設工              |                                      |      |     |         |           |          |
|                      |                                      | 式    | 1   |         | 4,617,959 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 作業土工          |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 1   |        | 427,324    |          |
| 擁壁工(構造物単位)    |                                           |      |     |        |            |          |
| (側溝一体型)       |                                           | 式    | 1   |        | 1,626,033  |          |
| 重力式擁壁(側溝一体型)  | 平均高さH=0.90m 18-8-40(高炉)<br>瀝青繊維質目地板 厚10mm |      |     |        |            |          |
|               |                                           | m3   | 17  | 95,649 | 1,626,033  |          |
| 法面緑化工         |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 1   |        | 1,427,800  |          |
| 植生基材吹付        | 無機系 t=5cm                                 |      |     |        |            |          |
|               |                                           | m2   | 200 | 7,139  | 1,427,800  |          |
| 境界工           |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 1   |        | 1,136,802  |          |
| 境界杭           | コンクリート境界杭 120×120×1000 根<br>巻き基礎無し        |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 本    | 200 | 5,118  | 1,023,600  |          |
| 境界プレート        | アルミ製プレート 70×100                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 枚    | 19  | 5,958  | 113,202    |          |
| 仮設工           |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 1   |        | 10,939,390 |          |
| 道路除草工         |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 除草            | 肩掛け式                                      |      |     |        |            |          |
|               |                                           | m2   | 0   | 74.09  | 0          |          |
| 法面吹付工         |                                           |      |     |        |            |          |
|               |                                           | 式    | 1   |        | 6,413,032  |          |
| コンクリート吹付      | t=10cm                                    |      |     |        |            |          |
| (夜間)          |                                           | m2   | 145 | 25,960 | 3,764,200  |          |
| サイメント吹付       | 5cm セメント系固化材 添加量:50kg/m3                  |      |     |        |            |          |
| (夜間)          |                                           | m3   | 4   | 83,012 | 332,048    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|--------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 土のう<br><br>(夜間) | 大型土のう                          | 袋    | 304 | 7,621  | 2,316,784  |          |
| 土砂撤去工           |                                | 式    | 1   |        | 258,780    |          |
| 堆積土砂撤去          |                                | m3   | 20  | 12,939 | 258,780    |          |
| 側溝清掃工           |                                | 式    | 1   |        | 357,990    |          |
| 側溝清掃            |                                | m    | 110 | 3,202  | 352,220    |          |
| 整地              | 残土受入れ地での処理                     | 式    | 1   |        | 5,770      |          |
| 工事用道路設置工        |                                | 式    | 1   |        | 3,636,208  |          |
| 工事用道路設置         | W=2.0m                         | m    | 110 | 2,028  | 223,080    |          |
| 路体(築堤)盛土        | 2.5m以上4.0m未満                   | 式    | 1   |        | 385,528    |          |
| 土砂等運搬           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=4.0km以下 | 式    | 1   |        | 1,480,160  |          |
| 工事用道路撤去         |                                | 式    | 1   |        | 1,547,440  |          |
| 交通管理工           |                                | 式    | 1   |        | 273,380    |          |
| 交通誘導警備員         |                                | 式    | 1   |        | 273,380    |          |
| 直接工事費           |                                | 式    | 1   |        | 24,163,794 |          |

单 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 3,283,435  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 550,187    |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 238,365    |          |
| 伐木            |     | 式    | 1   |      | 238,365    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 311,822    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,733,248  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 27,447,229 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 8,947,754  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 36,394,983 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |